ПРОТОКОЛ № 17/2021

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 11.00 – 12.00 (время местное)

«09» июля 2021 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») на заседаниях Коллегии

председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Белых Н.К., Греков А.А., Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П. (Он-лайн).

Кворум для принятия решений имеется, 5 (пять) членов Коллегии, 71,43%.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации, секретарь заседания Коллегии

(протокол № 40 от 11.12.2018); Копытова И.А. - Начальник методического отдела Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации;

2. Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве помощников

кадастровых инженеров, утверждение программ стажировки;

3. Рассмотрение заявлений о замене руководителя стажировки, утверждение изменений

программ стажировки.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации

  Докладчик О.А. Теплых

Поступили заявления о принятии в члены Ассоциации

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующих соискателей:

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО

Идентификационный номер

квалификационного

аттестата

1. 2596 Чусовитина Ольга Сергеевна 72-15-787

2. 2597 Шаров Евгений Сергеевич Выписка из протокола №

01/2021-23

20.04.2021

3. 2598 Пчельников Илларион Федорович Выписка из протокола №

01/2021-23

20.04.2021

4. 2599 Волкова Анастасия Александровна Выписка из протокола №

02/20-П

24.11.2020

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве

помощников кадастровых инженеров, утверждение программ стажировки

Докладчик И.А. Копытова

РЕШИЛИ: Принять физические лица для прохождения стажировки в качестве помощников

кадастровых инженеров, утвердить руководителями стажировки кадастровых инженеров –

членов Ассоциации:

1.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 366/с от 02.07.2021,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

2

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

трудового договора,

индивидуальная программа

стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Анненкова Оксана Юрьевна

Реестровый номер 007-366

СНИЛС 071-171-290 31

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Мальнева Елена Анатольевна

Реестровый номер 1299

Форма организации

кадастровой деятельности

Работник ЮР

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

2 года

Даты начала и окончания

стажировки

09.07.2021 – 09.07.2023

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ООО «ОТК»

Место фактического

осуществления

стажировки

Оренбургская обл., г. Орск, пр-кт

Ленина, д. 29, каб. 1

2.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 367/с от 06.07.2021,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

трудового договора,

индивидуальная программа

стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Зимина Наталья Михайловна

Реестровый номер 007-367

СНИЛС 121-070-816 99

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО
Габидулина Виктория

Михайловна

Реестровый номер 0368

Форма организации

кадастровой деятельности

Работник ЮР

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

2 года

Даты начала и окончания

стажировки

09.07.2021 – 09.07.2023

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

ООО «Геоцентр»

3

трудовой договор

Место фактического

осуществления

стажировки

Омская обл., г. Омск, ул. Фрунзе, д.

80, оф. 830

Утвердить программы стажировки, разработанные руководителями стажировки, согласованные

Методическим отделом Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о замене руководителя стажировки, утверждение

изменений программ стажировки

                                                                                                    Докладчик И.А. Копытова

РЕШИЛИ: Осуществить замену руководителя стажировки:

1.
Реквизиты представленных документов

Заявление о замене руководителя

стажировки от 05.07.2021

Сведения о

физическом лице

ФИО
Виноградова Валерия

Дмитриевна

Реестровый номер 007-251

СНИЛС 136-556-431 72

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО
Печенкин Дмитрий

Владимирович

Реестровый номер 2245

Форма организации

кадастровой деятельности

Работник ЮЛ

Основание замены
В связи с расторжением трудового

договора КИ

2.
Реквизиты представленных документов

Заявление о замене руководителя

стажировки от 05.07.2021

Сведения о

физическом лице

ФИО Луценко Анастасия Вячеславовна

Реестровый номер 007-264

СНИЛС 155-150-265 37

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Чупахин Алексей Александрович

Реестровый номер 0604

Форма организации

кадастровой деятельности

Работник ЮЛ

Основание замены
В связи с расторжением трудового

договора КИ

Утвердить изменения, внесенные в программы стажировки, разработанные руководителями

стажировки, согласованные Методическим отделом Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии Ассоциации                                                                              Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии Ассоциации                                                                    О.А. Теплых